
Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: UH6570

Seite 1/3

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:01:53 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: UH6570

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

1
450444-8

SWITCH LEVER B
1 N/A

2
233157-4

COMPRESSION SPRING 9
1 N/A

3
450442-2

FRONT GRIP
1 N/A

4
158629-7

KRYT OCHRANNÝ  UH4570/5570/6570/5580
1 N/A

5
265995-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x18
2 N/A

6
911253-5

SKRUTKA M5x30  911253-5
2 N/A

8
188567-9

HOUSING SET UH*570
1 N/A

8 *** INC. 42
N/A

9
417740-7

INSULATION CAP
1 N/A

10
233288-9

PRUŽINA PRÍTLAČNÁ   8  RP0910/1110C
1 N/A

11
268077-3

FLAT FILLISTER HD PIN 5
1 N/A

12
417727-9

CAP HOLDER
1 N/A

13
417736-8

LIFTER
1 N/A

14
417735-0

PUSHER CAP
1 N/A

15
268237-7

ROD 3
1 N/A

16
417781-3

VODÍTKO
1 N/A

17
646206-2

CHOKE COIL
1 N/A

18
646207-0

CHOKE COIL
1 N/A

19
417737-6

LINK
1 N/A

20
417739-2

ROD
1 N/A

21
233156-6

COMPRESSION SPRING 5
1 N/A

22
417731-8

SWITCH LEVER C
1 N/A

23
265995-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x18
2 N/A

24
687063-9

ODLAHCENIE TAHU SNURY
1 N/A

25
450443-0

SWITCH LEVER A
1 N/A

26
233156-6

COMPRESSION SPRING 5
1 N/A

27
450488-8

LEVER
1 N/A

28
643936-6

DRZIAK UHLIKOV 8450/HP2040
2 N/A

29
191962-4

UHLÍKY CB-419 (CB-406/407)1187
1 N/A

30
621733-0

STATOR  220-240V UH4570/5570
1 N/A

31
211027-7

BALL BEARING 627ZZ
1 N/A

32
515738-9

KOTVA ÚPLNÁ 220V  UH4570/5570
1 N/A

32 *** INC. 31,33,34
N/A

33
241850-6

KOLESO VENTILÁTORA 60
1 N/A

34
211062-5

LOŽISKO GULIČKOVÉ 6000ZZ
1 N/A

35
650608-6

VYPÍNAČ D3  UH4570
1 N/A

35.2
650628-0

VYPINAČ
1 N/A

36
645190-8

ODRUSOVACI KONDENZATOR  MT952/953
1 N/A

37
654531-7

SVORKOVNICA  HT-345
1 N/A

38
666246-4

POWER SUPPLY CORD
1 N/A

Seite 2/3

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:01:53 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: UH6570

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

39
682503-2

CHRANIC SNURY 8-90
1 N/A

40
253215-0

PODLOŽKA 8
1 N/A

41
253215-0

PODLOŽKA 8
1 N/A

42
188567-9

HOUSING SET UH*570
1 N/A

42 *** INC. 8
N/A

43
865757-8

Name Plate  UH6570
1 N/A

44
265995-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x18
10 N/A

45
158625-5

GEAR HOUSING COMPLETE
1 N/A

46
158623-9

GEAR COMPLETE
1 N/A

47
443142-1

DUST GUARD
1 N/A

48
194666-7

SHEAR BLADE ASS'Y SET
1 N/A

49
158626-3

GEAR HOUSING COVER COMPLETE
1 N/A

50
265182-7

PAN HD SCREW M5X25
2 N/A

51
450440-6

UNDER COVER
1 N/A

52
911148-2

SKRUTKA M4x25
4 N/A

1001
194677-2

CORD HOLDER COMPLETE SET
1 N/A

1002
158024-1

HOOK COMPLETE
1 N/A

1003
450490-1

BLADE COVER
1 N/A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Seite 3/3

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:01:53 AM / 

http://www.tcpdf.org

